
VarusteetVarusteet
  Pää (2, 12)

Rintakehä (6)

Vatsa (8)

Oikea 
käsi (3-4)

Vasen 
käsi (10-11)

Oikea jalka (5) 

Vasen jalka (9) 

Uhri päättää (7)

Osumakohdat Osumakohdat (2N)(2N)

Syvä haavaSyvä haava

Nimi

14-veteraani
Voima, Terveys,Voima, Terveys, Keihäät, Kilvet, 
Lyömäaseet, Miekat, Ratsastus

12-ammattilainen
Ketteryys, Valppaus, Sisukkuus,Ketteryys, Valppaus, Sisukkuus, 
KarismaKarisma, Johtaminen, 
Sotataito, Tappelu

10-kisälli
Heraldiikka, Kovistelu, 
Metsästys, Uiminen, Uskonto, 
Väistö

Edut
Kookas, Rohkea, Onnekas

Haitat
Kunniallinen, Vasalli,  
Lähimmäisiä

Kilpi

Aseet taito pituus vaurio kan.

Lyömämiekka (myös 2k) 14 II 7 (8)

Tappara (myös 2k) 14 III 8 (9)

Tikari 12 III 3

Kilpi 14 III 2

Naarmuilla

Haavoittunut (+1N)

Shokissa

VeriVeri

Selkäreppu, sidetarpeita, öljylyhty, tuluk-
set, telttakangas, makuupussi, juomapullo, 
talviviitta

HaarniskaHaarniska
Täyskypärä, levykyrassi, terässuojat, 
terässäärystimet

1

Arvon verran tai alle 
Onnistuminen (1. aste)

5+ alle arvon 
Hyvä onnistuminen (2. aste)

10+ alle tai pelkkiä 111 ... 
Kriittinen (3. aste)

Yli arvon tai  6+6 
Epäonnistuminen

666 ... 
Möhläys

RitariRitari

40 10

6

6
9

9

6

6

6



Pää (2, 12)

Rintakehä (6)

Vatsa (8)

Oikea 
käsi (3-4)

Vasen 
käsi (10-11)

Oikea jalka (5) 

Vasen jalka (9) 

Uhri päättää (7)

Osumakohdat Osumakohdat (2N)(2N)

Syvä haavaSyvä haava

VarusteetVarusteet  Nimi

VuoristolaisbarbaariVuoristolaisbarbaari

14-veteraani
Voima, Terveys, Ketteryys,Voima, Terveys, Ketteryys, 
Hiivintä, Hyppy ja kiipeily, Kilvet, 
Lyömäaseet, Ratsastus

12-ammattilainen
Metsästys, Väistö

10-kisälli
Valppaus, Sisukkuus, KarismaValppaus, Sisukkuus, Karisma, 
Erätaidot, Haavojen hoito, 
Kädentaidot, Tappelu, Uiminen

Edut

Haitat

Kilpi

Aseet taito pituus vaurio kan.

Kirves 14 III 6

Sotavasara 14 III 7

Kilpi 14 III 2

Naarmuilla

Haavoittunut (+1N)

Shokissa

VeriVeri

Onnekas, Tarkka kuulo, Viinapää

Arpi, Irstas, Juoppo

Selkäreppu, köysi ja koukku, kynttilöitä, 
sidetarpeita, juomapullo, kompassi, huopa, 
tulukset, 3 x soihtua, talviviitta

HaarniskaHaarniska
Nahkakypärä, huopahuppu, nahkakyrassi, 
nahkanuttu, nahkasuojat, nahkasäärys-
timet, huopahousut

4

4
5

5

4

4

4840

2

Arvon verran tai alle 
Onnistuminen (1. aste)

5+ alle arvon 
Hyvä onnistuminen (2. aste)

10+ alle tai pelkkiä 111 ... 
Kriittinen (3. aste)

Yli arvon tai  6+6 
Epäonnistuminen

666 ... 
Möhläys



Nimi

Alkemisti ja myrkynkeittäjäAlkemisti ja myrkynkeittäjä
 

14-veteraani
Terveys, ValppausTerveys, Valppaus, SisukkuusSisukkuus, 
Alkemia, Heittäminen, Yrtit ja 
myrkyt

12-ammattilainen
Karisma, Ketteryys,Karisma, Ketteryys, 
Hiivintä, Keihäät, Lukutaito, 
Salatieteet, Tappelu

10-kisälli
VoimaVoima, Kaupanhieronta, 
Kauppareitit

Pää (2, 12)

Rintakehä (6)

Vatsa (8)

Oikea 
käsi (3-4)

Vasen 
käsi (10-11)

Oikea jalka (5) 

Vasen jalka (9) 

Uhri päättää (7)

Osumakohdat Osumakohdat (2N)(2N)

Syvä haavaSyvä haava

VarusteetVarusteet  

Edut

Haitat

Kilpi

Aseet taito pituus vaurio kan.

Keihäs (myös 2k) 12 I 5 (7)

-heitetty 14 II 5 20a

Tikari + käärmeenmyrkky 12 III 3*

-heitetty 14 I 3* 5a

Naarmuilla

Haavoittunut (+1N)

Shokissa

VeriVeri

Alkemisti, Myrkynsieto, Sitkeä

Kyttyräselkä, Oikku,  
Lainsuojaton

Oppineen kaapu, kannettavat alkemistin 
työvälineet, tulukset, öljylyhty, huopa, olka-
laukku, 30 annosta alkemian aineksia, 3 x 
parantavia yrttejä, 2 x käärmeenmyrkkyä,  
1 x käärmeen vastamyrkky 
HaarniskaHaarniska
Nahkakypärä, nahkasäärystimet, nahkasuo-
jat, nahkaliivit

AlkemiaaAlkemiaa
3 x parantava liemi
2 x roihuliemi
1 x unitomu

3

3
2

2

3

3

37

3

Arvon verran tai alle 
Onnistuminen (1. aste)

5+ alle arvon 
Hyvä onnistuminen (2. aste)

10+ alle tai pelkkiä 111 ... 
Kriittinen (3. aste)

Yli arvon tai  6+6 
Epäonnistuminen

666 ... 
Möhläys



Pää (2, 12)

Rintakehä (6)

Vatsa (8)

Oikea 
käsi (3-4)

Vasen 
käsi (10-11)

Oikea jalka (5) 

Vasen jalka (9) 

Uhri päättää (7)

Osumakohdat Osumakohdat (2N)(2N)

Syvä haavaSyvä haava

VarusteetVarusteet  Nimi

Metsäläinen  ja jousimiesMetsäläinen  ja jousimies

14-veteraani
Ketteryys, Valppaus,Ketteryys, Valppaus, Hyppy ja 
kiipeily, Jouset, Lyömäaseet, 
Veitset, Väistö

12-ammattilainen
Voima, Terveys,Voima, Terveys, Erätaidot, 
Hiivintä, Kädentaidot, 
Metsästys 

10-kisälli
Sisukkuus, Karisma,Sisukkuus, Karisma, 
Tarut ja legendat, Uiminen

Edut

Haitat

Kilpi

Aseet taito pituus vaurio kan.

Pitkäjousi (2k) 14 I 7 60a

Kirves 14 II 6

Tikari 14 II 3

Naarmuilla

Haavoittunut (+1N)

Shokissa

VeriVeri

Nopea, Onnekas, Tarkka näkö

Äkkipikainen, Ahne, Arpinen

Köysi ja koukku, piristäviä yrttejä, huopa, 
nahkasäkki, vaatteita, juomapullo, tulukset, 
3 x soihtua, talviviitta

HaarniskaHaarniska
Nahkakypärä, nahkakyrassi, nahkanuttu, 
nahkasuojat, nahkalahkeet, nahkasäärys-
timet

4

4
5

5

4

4

47

4

Arvon verran tai alle 
Onnistuminen (1. aste)

5+ alle arvon 
Hyvä onnistuminen (2. aste)

10+ alle tai pelkkiä 111 ... 
Kriittinen (3. aste)

Yli arvon tai  6+6 
Epäonnistuminen

666 ... 
Möhläys



Pää (2, 12)

Rintakehä (6)

Vatsa (8)

Oikea 
käsi (3-4)

Vasen 
käsi (10-11)

Oikea jalka (5) 

Vasen jalka (9) 

Uhri päättää (7)

Osumakohdat Osumakohdat (2N)(2N)

Syvä haavaSyvä haava

VarusteetVarusteet  Nimi

Bardi ja varasBardi ja varas
14-veteraani
Ketteryys, Karisma,Ketteryys, Karisma, 
Hiivintä, Hyppy ja kiipeily, 
Tiirikointi, Väistö

12-ammattilainen
Voima, Terveys,Voima, Terveys, ValppausValppaus, 
Esiintyminen, Heittäminen, 
Miekat, Sorminäppäryys, Laulu 
ja soitto, Tarut ja legendat  

10-kisälli
Sisukkuus,Sisukkuus, Ihmistuntemus, 
Uhkapeli, Tappelu

Edut

Haitat

Kilpi

Aseet taito pituus vaurio kan.

Tikari 10 III 3

-heitetty 12 II 3 10a

Lyömämiekka 12 II 7

Naarmuilla

Haavoittunut (+1N)

Shokissa

VeriVeri

Kahlekuningas, Onnekas, Rohkea

Irstas, Kammo (syvä vesi), 
Uhkapeluri

Reppu, luuttu, köysi ja koukku, huopa, kynt-
tilälyhty, tulukset, kynttilöitä, juomapullo, 
tiirikka, silkkiviitta 

HaarniskaHaarniska
Nahkakypärä, nahkakyrassi, nahkanuttu, 
nahkasuojat, nahkalahkeet, nahkasäärys-
timet

3

4
5

5

4

4

47

5

Arvon verran tai alle 
Onnistuminen (1. aste)

5+ alle arvon 
Hyvä onnistuminen (2. aste)

10+ alle tai pelkkiä 111 ... 
Kriittinen (3. aste)

Yli arvon tai  6+6 
Epäonnistuminen

666 ... 
Möhläys



Pää (2, 12)

Rintakehä (6)

Vatsa (8)

Oikea 
käsi (3-4)

Vasen 
käsi (10-11)

Oikea jalka (5) 

Vasen jalka (9) 

Uhri päättää (7)

Osumakohdat Osumakohdat (2N)(2N)

Syvä haavaSyvä haava

VarusteetVarusteet  Nimi

Artanten pappi ja haavuriArtanten pappi ja haavuri

14-veteraani
Terveys, Valppaus,Terveys, Valppaus, SisukkuusSisukkuus, 
Haavojen hoito, Heittäminen, 
Uskonto, Tappelu

12-ammattilainen
VoimaVoima, Esiintyminen, Hyppy ja 
kiipeily, Keihäät

10-kisälli
Ketteryys, Karisma,Ketteryys, Karisma, 
Historia, Salatieteet, Tarut ja 
legendat

Edut

Haitat

Kilpi

Aseet taito pituus vaurio kan.

Tikari 14 III 3

-heitetty 14 I 3 5a

Linko 14 III 3 20a

Hilpari (2k) 12 I 8

Naarmuilla

Haavoittunut (+1N)

Shokissa

VeriVeri

Rohkea, Tarkka kuulo

Uskovainen, Silmäpuoli

Kaapu, olkalaukku, paljon sidetarpeita, 
paloviinaa, köysi ja koukku, parantavia 
yrttejä (10), tulukset, kynttilöitä, huopa, 
Artanten amuletti

HaarniskaHaarniska
Nahkakypärä, nahkakyrassi, nahkasuojat, 
nahkasäärystimet

3

3
4

4

3

3

38

6

Arvon verran tai alle 
Onnistuminen (1. aste)

5+ alle arvon 
Hyvä onnistuminen (2. aste)

10+ alle tai pelkkiä 111 ... 
Kriittinen (3. aste)

Yli arvon tai  6+6 
Epäonnistuminen

666 ... 
Möhläys



Pää (2, 12)

Rintakehä (6)

Vatsa (8)

Oikea 
käsi (3-4)

Vasen 
käsi (10-11)

Oikea jalka (5) 

Vasen jalka (9) 

Uhri päättää (7)

Osumakohdat Osumakohdat (2N)(2N)

Syvä haavaSyvä haava

VarusteetVarusteet  Nimi

SalametsästäjäSalametsästäjä

14-veteraani
Terveys, Ketteryys, Valppaus, Terveys, Ketteryys, Valppaus, 
Erätaidot, Keihäät, Jouset

12-ammattilainen
Voima, Sisukkuus,Voima, Sisukkuus, Hiivintä, Hyp-
py ja Kiipeily, Metsästys, Väistö

10-kisälli
Karisma,Karisma, Haavojen hoito, 
Ihmistuntemus, Kirottu maa,  
Kädentaidot, Lyömäaseet, Tap-
pelu, Uiminen

Edut

Haitat

Kilpi

Aseet taito pituus vaurio kan.

Hilpari (2k) 14 I 8

Kirves 10 III 6

Varsijousi (2k, hidas) 14 III 8 40a

Naarmuilla

Haavoittunut (+1N)

Shokissa

VeriVeri

Hämäränäkö, Tarkka kuulo, 
Lemmikkikoira

Arpi, Taikauskoinen, Äkkipikainen

Reppu, sidetarpeita, karhunraudat, an-
salankoja, köyttä, vaarnoja, huopa, telt-
takangas, juomapullo, öljylyhty, tulukset, 
talviviitta 

HaarniskaHaarniska
Avokypärä, huopanuttu, ketjuhauberkki, 
huopahousut, nahkasäärystimet

Koira:___________________Koira:___________________

4

8
8

8

8

4

48

7

Arvon verran tai alle 
Onnistuminen (1. aste)

5+ alle arvon 
Hyvä onnistuminen (2. aste)

10+ alle tai pelkkiä 111 ... 
Kriittinen (3. aste)

Yli arvon tai  6+6 
Epäonnistuminen

666 ... 
Möhläys



Pää (2, 12)

Rintakehä (6)

Vatsa (8)

Oikea 
käsi (3-4)

Vasen 
käsi (10-11)

Oikea jalka (5) 

Vasen jalka (9) 

Uhri päättää (7)

Osumakohdat Osumakohdat (2N)(2N)

Syvä haavaSyvä haava

VarusteetVarusteet  Nimi

Paimentolainen ja kulkukauppiasPaimentolainen ja kulkukauppias

14-veteraani
Valppaus, KarismaValppaus, Karisma, 
Ihmistuntemus, Heittäminen, 
Kaupanhieronta

12-ammattilainen
Voima, SisukkuusVoima, Sisukkuus, Esiintyminen, 
Kauppareitit, Keihäät, Ratsas-
tus, Tappelu, Väistö

10-kisälli
Terveys, Ketteryys, Terveys, Ketteryys, 
Kadut ja kapakat, Haavojen 
hoito, Yrtit ja myrkyt

Edut

Haitat

Kilpi

Aseet taito pituus vaurio kan.

3 x Heittokeihäs + kär.myrkky 14 I 4* 30a

Tikari 12 III 3

Keihäs (myös 2k) 12 I 6 (7)

-heitetty 14 II 5 20a

Naarmuilla

Haavoittunut (+1N)

Shokissa

VeriVeri

Ikä ja kokemus, Laskupää, 
Rohkea

Kääpiökasvuinen, Ahne, Peluri

Reppu, huopa, köysi ja koukku, makuupussi, 
sidetarpeita, juomapullo, öljylamppu + öljyä, 
talviviitta

HaarniskaHaarniska
Ketjuhuppu, rautanahka, nahkasuojat, nah-
kasäärystimet

5

3
4

4

3

3

37

8

Arvon verran tai alle 
Onnistuminen (1. aste)

5+ alle arvon 
Hyvä onnistuminen (2. aste)

10+ alle tai pelkkiä 111 ... 
Kriittinen (3. aste)

Yli arvon tai  6+6 
Epäonnistuminen

666 ... 
Möhläys



Pää (2, 12)

Rintakehä (6)

Vatsa (8)

Oikea 
käsi (3-4)

Vasen 
käsi (10-11)

Oikea jalka (5) 

Vasen jalka (9) 

Uhri päättää (7)

Osumakohdat Osumakohdat (2N)(2N)

Syvä haavaSyvä haava

VarusteetVarusteet  Nimi

UudisraivaajaUudisraivaaja

14-veteraani
Terveys, Valppaus,Terveys, Valppaus, SisukkuusSisukkuus, 
Kädentaidot, Lyömäaseet, 
Rakentaminen

12-ammattilainen
VoimaVoima, Erätaidot, Haavojen 
hoito, Heittäminen, Kilvet

10-kisälli
Ketteryys, Karisma,Ketteryys, Karisma, Hyppy ja 
kiipeily, Kauppareitit, Uskonto, 
Yrtit ja myrkyt

Edut

Haitat

Kilpi

Aseet taito pituus vaurio kan.

Tappara (myös 2k) 14 III 8 (9)

Kilpi 12 III 2

Linko 12 III 3 20a

Naarmuilla

Haavoittunut (+1N)

Shokissa

VeriVeri

Rohkea, Tarkka kuulo

Uskovainen, Silmäpuoli

Olkalaukku, paljon sidetarpeita, paloviinaa, 
parantavia yrttejä (10), tulukset, kynt-
tilöitä, huopa

HaarniskaHaarniska
Tappara, kilpi, linko, nahkakypärä, nahka-
kyrassi, nahkasuojat, nahkasäärystimet

3

3
4

4

3

3

3840

9

Arvon verran tai alle 
Onnistuminen (1. aste)

5+ alle arvon 
Hyvä onnistuminen (2. aste)

10+ alle tai pelkkiä 111 ... 
Kriittinen (3. aste)

Yli arvon tai  6+6 
Epäonnistuminen

666 ... 
Möhläys


